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Pirkanmaan monikieliset ohjaus- ja neuvontapalvelut 4 –hankkeen jatkaminen
TRE:3530/02.04.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne, puh. 040 801 
2686, etunimi.sukunimi@tampere.fi 
 

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelupäällikkö Kristina Kemi, puh. 0417306376, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Pirkanmaan monikieliset ohjaus- ja neuvontapalvelut 4 –hankkeen 
toteutusta jatketaan  ajalla 1.9.2024−31.12.2024 Tampereen kaupungin 
työllisyys- ja kasvupalveluissa. Kyseinen jatkorahoitus kohdistuu 
saumattomasti aiemman 12kk rahoituskauden jatkoksi, joten 
Pirkanmaan monikieliset ohjaus- ja neuvontapalvelut 4 -hankkeen 
kokonaiskesto on 1.9.2023-31.12.2024.

Projektin jatkon kustannusarvio ja Työllisyys- ja kasvupalveluiden budjetti 
on 95 950 euroa, josta 70% osuutta Työ- ja elinkeinoministeriö rahoittaa 
67 165 eurolla (rahoituspäätöksen diaarinro HAMELY/679/2023). 
Kaupungin omarahoitusosuutta kohdentuu Työllisyys- ja kasvupalveluihin 
28 785 euroa. Rahoitus on käytettävissä 31.12.2024 saakka. Pirkanmaan 
maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelut 4 -hankkeen omistajana 
on kansainvälisen osaamisen päällikkö Mari Taverne ja 
projektipäällikkönä Kristina Kemi Työllisyys- ja kasvupalvelujen 
Kansainvälisen osaamisen palvelukokonaisuudesta. 

Hankkeelle on perustettu paikallista hankkeen käytännön toteutusta 
tukeva ohjausryhmä, jossa edustus kaupungilta, koulutusorganisaatioilta, 
kehyskunnilta ja seutukunnilta. Projektin ohjausryhmässä jatkaa aiempi 
kokoonpano: Mari Taverne (pj), Tampereen kaupungin työllisyys- ja 
kasvupalvelut, Kristiina Teiss, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, 
Marja Huttunen, Pirkanmaan Ely-keskus, Marita Leppämäki, Nokian 
kaupunki, Sanna Pirttimäki, Sastamalan kaupunki ja Sanna Vartio, 
Pirkanmaan hyvinvointialue. Lisäksi projektipäällikkö Kris-tina Kemi (siht).

Projektin kustannukset maksetaan Työllisyys- ja kasvupalveluiden osalta 
kustannuspaikalta 154303 ja projektin SAP- tunnus on H1540_23_07.

Perustelut
Hämeen ely-keskus järjesti kunnille ja kuntien kotoutumista edistäviä 
tehtäviä hoitaville kuntayhtymille 4.hankekauden jatkoksi haun 
valtionavustuksen erityis-avustuksen jatkosta maahanmuuttajien ohjaus- 
ja neuvontapalveluiden edelleen kehittämiseen. Tampereen kaupungin 
työllisyys- ja kasvupalveluiden hankkeelle on myönnetty ajalle 1.9.2023-
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31.8.2024 valtionavustusta 190 000 euroa maahanmuuttajien ohjaus- ja 
neuvontapalveluita kehittävälle Pirkanmaan monikieliset ohjaus- ja 
neuvontapalvelut 4- hankkeelle.

Hankesuunnitelman mukaan alkuperäisen hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 271 429 euroa, josta julkisen tuen määrä on 
70%. Hankkeen jatko painottuu ennen kaikkea kotoutumista koskevan 
lain (L681/20123 §10) kokonaisuudistuksen ennakointiin. Lisäksi jatko 
liittyy laajemmin hallitusohjelmaan kirjattuihin maahanmuuttajien 
kotoutumista koskeviin tavoitteisiin, joiden mukaan maahanmuuttajien 
aktiivista kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan vahvistetaan, 
tehostetaan ja nopeutetaan sekä kotoutumispalveluiden laatua, 
velvoittavuutta ja vaikuttavuutta parannetaan. Lisäksi kehittämistyöllä on 
yhtymäkohtia hallitusohjelman tavoitteeseen tukea maahanmuuttajien 
työllistymistä ja mukaanpääsyä suomalaiseen yhteiskuntaan muun 
muassa rakentamalla ’yhden luukun’ moniammatillisia osaamiskeskuksia 
ja palvelupisteitä, kuten International House Tampere.

Rahoituspäätöksen perusteluissa todetaan, että hanke vastaa 
hakuilmoituksessa esitettyjä rahoituksen tavoitteita ja kriteerejä. 
Pirkanmaan monikieliset oh-jaus- ja neuvontapalvelut 4 -hankkeen jatkon 
tavoitteena on vakiinnuttaa koko Pirkanmaan kattava, Tampereen 
monikielinen neuvonta Mainion koordinoima maahan muuttaneiden 
ohjaus- ja neuvontapalveluiden rakenne. Hankkeessa edelleen kehitetään 
aiemmalla hankekaudella perustettu ohjaus- ja neuvontapalveluiden 
verkostorakenne, vahvistetaan monialaista yhteistyötä, kuntayhteistyötä 
ja näkyvyyttä ja kehitetään neuvontaa laadullisesti. Hankkeen toimin-
noilla tuetaan maahanmuuttajien elämänhallintaa, kotoutumista ja 
siirtymistä koulutukseen ja työelämään.

Projektipäällikön esimiehenä toimii vakituinen esihenkilö, kansainvälisen 
osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne ja taloushallinnon 
yhteyshenkilön esimiehenä hänen vakituinen esimiehensä 
palvelupäällikkö Sirpa Kolehmainen. Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus 
ja tilaamisoikeudet projektiin liittyvissä asioissa määrittyvät projektin 
omistavan yksikön tilaamisoikeuksien mukaisesti. Projektiin liittyvien 
laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. 

Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtajan päätösvalta asiassa 
perustuu palvelualueen johtajan Teppo Rantanen päätökseen 20.2.2024 § 
19, Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö 5 §.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen työllisyys- ja 
kasvupalveluiden johtoryhmässä 2.4.2024.

Tiedoksi
Anna-Kaisa Heinämäki, Mari Taverne, Kristina Kemi, tykas.
asiatarkastajat@tampere.fi, projektitoimisto@tampere.fi 
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Allekirjoitus

Työllisyysjohtaja Regina Saari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 7.6.2024 Tampereen kaupungin verkkosivulla www.
tampere.fi
Ote päätöksestä on lähetetty 7.6.2024 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
07.06.2024

Sanna Koskinen
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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